
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUA KRÓLA WSZECHŚWIATA, 

26 LISTOPADA 2023 R. 
 

1. Serdecznie dziękuję diamentowym Jubilatom, Marii i Willibaldowi JELITO, za ofiarę na dekorację 
ołtarzy w naszym kościele w tym tygodniu! 

2. Przeżywamy dziś uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Kolekta dzisiejszej niedzieli jest 
przeznaczona na bieżące utrzymanie naszej parafii. Zapraszamy do udziału w niedzielnych nieszporach. 

3. W czwartek, 30 listopada, przypada święto Świętego Andrzeja, Apostoła. W tym tygodniu przeżywamy 
także pierwszy piątek i pierwszą sobotę miesiąca. 

4. Przyszła niedziela to I Niedziela Adwentu, rozpoczynająca nowy rok liturgiczny. Kolekta na bieżące 
potrzeby parafii. 

5. Organizujemy tradycyjną pielgrzymkę do Krakowa w sobotę przed drugą niedzielą Adwentu, czyli  
9 grudnia. W programie wizyta w opactwie benedyktyńskim w Tyńcu i w sanktuarium Miłosierdzia 
Bożego w Łagiewnikach oraz, oczywiście, na krakowskim Rynku Głównym, gdzie odbywa się jarmark 
bożonarodzeniowy. Rozpoczęcie w naszym kościele mszą świętą o godz. 7.00. Bezpośrednio po niej wyjazd 
z Placu Benedyktyńskiego. Zapisy od dzisiejszej niedzieli w zakrystii bądź kancelarii z wpłatą za wyjazd, 
która wynosi 50 PLN od osoby. Dziękuję Właścicielom Firmy FOLTRANS za życzliwość, okazaną  
w organizacji tego wydarzenia! 

6. W związku z licznymi pytaniami, dotyczącymi pobieranych opłat cmentarnych, informuję, że wszystkie 
wpłaty, zarówno te przelewane na konto parafii, jak też wpłacane gotówką, są ewidencjonowane.  
Opłata inwentaryzacyjna ze już istniejące groby, wpłacona do 30 kwietnia przyszłego roku, ważna jest 
od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2043 roku, natomiast opłata za rezerwacje grobów od 1 stycznia 
2024 do 31 grudnia 2033 roku. Nasza parafia nie prowadzi działalności komercyjnej, w związku  
z czym opłaty mogą być wnoszone w trybie darowizny na rzecz kultu religijnego, którą wpłacający 
może odliczyć od podatku dochodowego w wysokości przewidzianej przez prawo podatkowe. W razie 
jakichkolwiek dalszych pytań i wątpliwości, zapraszam do kontaktu! 

7. W grudniu wolnych jest jeszcze 25 intencji mszalnych. 

8. W minionym tygodniu odeszli do wieczności nasi Parafianie, Alicja MOIK – przeżyła lat 84; mieszkała 
przy ul. Spacerowej; jej pogrzeb odbył się w czwartek, 23 listopada, na naszym cmentarzu parafialnym oraz 
Alfred LISEK – przeżył lat 93; mieszkał przy ul. Ligonia; jego pogrzeb odbył się w piątek, 24 listopada, 
także na naszym cmentarzu parafialnym. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

ORGANIZACJA ADWENTU W NASZEJ PARAFII – ZAPOWIEDŹ 
RORATY DLA DZIECI będą odprawiane codziennie od poniedziałku do piątku o godz. 17.30. W związku  
z powyższym czwartkowe msze z godz. 16.30 i 18.00 w dniach 7, 14 i 21 grudnia zostaną połączone  
i odprawione w koncelebrze o godz. 17.30. Jeśli jest to jakiś problem dla osób, które zamówiły w tym terminie 
intencje mszalne, prosimy o kontakt. 

RORATY DLA DOROSŁYCH będą zasadniczo odprawiane w dni powszednie od poniedziałku do soboty,  
z wyjątkiem czwartku, o godz. 7.00. 

OPŁATKI I ŚWIECE. Od I do III Niedzieli Adwentu włącznie po wszystkich mszach świętych nasz 
Parafialny Zespół Caritas, rozprowadzać będzie opłatki, jak to miało miejsce w przeszłości. Jedno ich 
opakowanie będzie zawierać trzy duże i dwa małe oraz Ewangelię o narodzeniu Pańskim i modlitwę przy 
łamaniu się opłatkiem. Opłata za opłatki jest pozostawiona Waszej życzliwości. Dochód z ich sprzedaży 
zostanie przeznaczony na parafię. Ponadto będzie można zakupić świece Wigilijnego Dzieła Pomocy 
Dzieciom w cenie 7 PLN za małą i 15 PLN za dużą. 
 

NIECH DOBRY BÓG WSZYSTKIM WAM OBFICIE BŁOGOSŁAWI! 


